[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１８条関係）
年　　月　　日

　　　坂出市長　殿

自治会名　　地区　　　自治会
会 長 名　　　　　　　　　印

 自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），
その他の施設の新築）工事変更申請書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事について，次のとおりその内容を変更したいので，坂出市自治会運営補助金等交付要綱第18条第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	事業の内容
	　　　　地区　　　　　自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事

	変更した事業の内容

	添付書類
	(１)　変更の内容を証する書類
(２)　その他

	備考